Aas e 1 R

- o—
§.§ COMUNE DI PERANO Ag%;, MBP

PROVINCIA DI CHIETI

iazza Umberto I°, 1 — 66040 PERANO (CH) Tel . 0872 898114 Codice Fiscale 81002440691 Partita IVA 0061763 069 4
www.comune.perano.ch.it mail: info{@comune. perano.ch.it Pec: infof@pec.comune.perano.ch.it

ORDINANZA SINDACALE N. 36 DEL 28 OTTOBRE 2024

OGGETTO: Sospensione delle attivita didattiche delle scuole di ogni ordine e grado presenti nel

territorio di Perano Capoluogo, per il giorno 29 ottobre 2024, per mancata erogazione del
servizio idrico.

IL SINDACO

Vista la nota della 5.A.5.1. SpA, acquisita al protocollo dello scrivente il 28.10.2024 n. 5940,
con la quale comunica che dalle ore 9:00 del 29.10.2024 fino alle ore mattutine del 30.10.2024,
verra sospesa I'erogazione idrica agli utenti di Perano, a seguito di urgenti lavori di riparazione
alla condotta principale in localita Sant’Amico del comune di Archi;

Considerato che la mancanza di acqua comporta disagio igienico sanitario presso le scuole
di ogni ordine e grado;

Considerata ogni opportuna prudenza a salvaguardia del personale ed alunni delle scuole,

di ogni ordine e grado presenti sul territorio suddetto a causa della mancata erogazione
dell’acqua per il giorno 29 ottobre 2024;

Visto il D. Lgs. 18/08/2000, n. 267:

ORDINA

La sospensione delle attivita didattiche in tutte le scuole di ogni ordine e grado presenti
sul territorio di Perano capoluogo nel giorno 29 ottobre 2024,

DISPONE

La comunicazione della presente alle autorita scolastiche e agli altri preposti al servizio.

ILSINDACO ;

(Awv. %ﬁfﬁrin}

P ’ﬂhﬂd;i_i
- Ty
7
i a._"yﬁf |
Wyl

ok

|.':-.'r" .
.

\

A

A

%, Y "



